



میر حسین: چطور میشه یک فردی ... بره در زندان و جنازه‌ش بیاد بیرون؟ ... اینا همه کشور رو سیاه می کنه

۱



مرخصی سه روزه عبدالفتاح سلطانی

۳

مادر سام رجبی فعال محیط زیست: پسر من جاسوس نیست؛ در بی خبری مطلقیم

۲

مرخصی رضا شهبابی

۵

وزارت بهداشت: ۲۰ هزار مرگ منتسب به آلودگی هوادر یک سال

۴

آزادی وحید لنجان زاده، دانشجوی دانشگاه تهران

۷



رئیس جمهور: همه پرسی راه خروج از بن بست سیاسی

۶



www.kalame.com

دستهای آلوده یک حکومت

حسین زمان: امروز حاکمیت ایران آلوده است به اختلاس‌های بزرگ، غارت، زندان و حصر و قتل انسان‌های بی‌گناه. امروز فقر و بی‌عدالتی گریبان مردم مظلوم ایران را گرفته است. قصه کاخ‌های سر به آسمان ساییده و کوخ‌ها و کپره‌های ترک برداشته، قصه فریبان و لپ‌سرخان فخر فروش بر تهی‌دستان ویرانه‌نشین قصه‌های تکراری این مرز و بومند. چرا نمی‌خواهید باور کنید که بازنده این میدان هستید؟ امروز اکثریت مردم شما و وعده‌هایتان را دروغی بزرگ می‌دانند. چرا اصرار می‌کنید خود را به مردم تحمیل نمایید؟

رئیس جمهور توضیح دهد

چهار انجمن علمی در نامه‌ای خطاب به رییس جمهور در ارتباط با مرگ مشکوک کاووس سید امامی در زندان نامه نوشته و خواسته‌اند مسئولان امر درباره این رویداد تلخ و جبران ناپذیر پاسخگوی نگرانی‌های افکار عمومی، به ویژه اجتماع علمی کشور، باشند.

یک مرگ مشکوک دیگر در زندان اوین



■ مرگ‌های مشکوک در زندان اوین که تاکنون جانهای بسیاری را گرفته، این بار با نام یک استاد دانشگاه گره خورده است: کاووس سید امامی، استاد جامعه‌شناسی دانشگاه امام صادق (ع)، کنشگر فعال انجمن جامعه‌شناسی ایران و عضو کمیته روابط بین‌الملل که ۴ بهمن ماه بازداشت شده و حالا ادعا می‌شود که در زندان اوین خودکشی کرده است.

■ پسرش اعلام کرد مسئولان روز ۱۹ بهمن مرگ او را به خانواده اطلاع داده و آن را "خودکشی" اعلام کرده‌اند. این ادعا تردیدهای بسیاری به همراه داشته و حتی حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور را با ابراز تردید همراه ساخته که درباره علت مرگ سید امامی نوشته است: نه جامعه‌شناسان دین خودکشی می‌کنند، نه حامیان حیات وحش

■ محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس هم نوشته علت را از مسئولان ذیربط جویا شدم؛ ..اطلاعی بدست نیاوردیم!



تحقیق و تفحص از سازمان زندانها

علیرضاحیمی، نماینده مجلس، از جمع آوری امضا در جلسه عصر مجلس برای روشن شدن ابهامات فوت کاووس سید امامی و همچنین جدی شدن تحقیق و تفحص از سازمان زندانها خبر داده است.



لحظه خودکشی مشهود نیست

روایت علی مطهری از فیلم فوت سید امامی در زندان: لحظه خودکشی در فیلم مشهود نیست توضیحات ارائه شده در جلسه نمایندگان با کارشناسان سپاه کافی نیست و مجلس منتظر تکمیل اطلاعات است



بازداشت گسترده فعالان محیط زیست

همزمان با خبر فوت مشکوک کاووس سید امامی در زندان، اخبار بازداشت گسترده فعالان محیط زیست رسانه‌ای شد. هومن جوکار، نیلوفر بیانی مراد طاهباز از جمله بازداشت شدگان در سکوت خبری طی دو ماه اخیر هستند.